様式第２号（第５条関係）

第　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　様

宇美町長

宇美町家庭的保育事業等認可通知書

平成　　年　　月　　日付けで申請された家庭的保育事業等について、審査の結果、以下のとおり認可しますので通知します。

記

１　事業区分

□家庭的保育事業　　　　□小規模保育事業（　□Ａ型　□Ｂ型　□Ｃ型　）
□居宅訪問型保育事業　　□事業所内保育事業　（　□保育所型　□小規模型　）

２　事業所名

３　事業所所在地

４　認可定員

５　事業開始予定日

（注意事項）
(1)　認可した基準の維持及び向上に努めること。
(2)　町が実施する立入調査、書類の閲覧を含む事業の実施状況確認をうけること。
(3)　町が口頭又は文書で指導を行った事項、及び改善の勧告については、改善するよう努めること。
(4)　家庭的保育事業等の認可を受けた事項を変更する場合は、事前に「家庭的保育事業等認可事項変更承認申請書」を町に提出し、承認を受けること。
[bookmark: _GoBack](5)　本事業を休止又は廃止しようとするときは、事前に「家庭的保育事業等(休止・廃止)申請書」を町に提出し、承認を受けること。